a..a. V..a..4 à.
€ 09 à. I4 à. 1810

J4rua[Rgchi1

Vê
s Santos

Gabinete do Vereador Arual Rachid Fernandes Santos

INDICAÇÃO N° 17/2021

Arual Rachid Fernandes Santos, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Sr. Prefeito Municipal, que seja realizado serviço de

recuperação da estrada que liga o Distrito de Maniaçu ao Povoado de Cercado.

JUSTIFICATIVA

Justificamos esta presente indicação, para que seja feita a recuperação da

estrada que liga o referido Distrito ao povoado de Cercado, pois a mesma

encontra-se danificada, e os moradores estão tendo dificuldades de trafegar,

além disso, sabe-se que é uma importante via de acesso a qual inúmeras

pessoas utilizam.

Ao tempo, solicitamos e esperamos que nobre Prefeito atenda o pleito daquelas

pessoas o mais breve possível.

Certo de sermos atendidos desde já agradecemos.

Sala das Sessões, em 25 diereiro  .  -2021

Praça Rodrigues Lima, n. 10 Centro -  Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPI: 01.926487/0001-09